Приложение 2
Акт передачи документов 

Список  документов от « 24  »  января       2025   г.
для передачи по Соглашению о сотрудничестве ______ 
[bookmark: _GoBack]           от    Колупаевой В.Н._______________

	N п/п
	Вид документа
	Заголовок (что изображено, где, когда)
	Примечания  (возврат)

	1. 
	Цифровая копия фото
	Глебов Данила Михайлович, слева,
 1920-е гг.
	

	1. 
	Цифровая копия письма
	Письмо Глебова Д.М. жене, 1943г               1 сторона (оригинал)
	

	1. 
	Цифровая копия письма 
	Письмо Глебова Д.М. жене, 1943г                2 сторона (оригинал)
	

	1. 
	Цифровая копия письма
	Письмо командира батареи жене, 1 сторона (переписано)
	

	1. 
	Цифровая копия письма
	Письмо командира батареи жене, 2 сторона (переписано)
	

	1. 
	Цифровая копия справки
	Справка о смерти Глебова Д.М.
	

	1. 
	Документ Word
	Воспоминания дочери и внучки
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	



Ответственные:  ________________/_________________________________
                                 Подпись                    ФИО, учреждение
Ответственные: ____________/______________________________________
                                  Подпись                    ФИО, учреждение



